PIÈCES JUSTIFICATIVES 523

fatiain, i)rofileor(iue cum qui absque lilteris ponliiiciis qui-

Ims iii Ei)iscopum Pckinensem conslituatur, iisque aulhen-

licis canonice exhil)ilis consccratus fuerit, nunquain a me
l>io Episcopo Pekincnsi agnoscendnm, donec quod in ea

parle juris est peraclum fuerit a dicto vero Reverendissimo

Paire Josepho per praesentes litteras, postulo ut serio et

(pianiprinuim investiget an rêvera agalur de ejusmodi con-

sccralionc absque lilteris pontificiis legitimis et authenticis

aut fada aut facienda, atque in casu suspicionis sufficien-

lis facta> aut faciendae talis consecrationis praesentis mea*

|»rotcslationis slatim usum facial, cuius altcrum exemplar

iiic adjunctum ad me velim remittat prius à se subscrip-

tuni (jiio uti possim ad fidem facicndani de facta â me hac

protestât ione de qua in posterum comnionel)0 cos qui com-
riioncndi erunl. Pckini die trigesinia martii anno Domini
niillesiino scptingentesimo octogesimo.

Joannes Paulus Collas, Sacerdos

Gallus, Missionarius in Sinis.

\a' p. d'Espinha, après avoir exposé les raisons (|ui

l'obligent à prolester contre la Consécration de Mgr Sa-

lusli, termine ainsi sa protestalion :

« His pr.Tmissis, finem facio, prolestans conira omnia
(jua; in casu pra'senti minus légitime fiant, atlenlala sint

aut allcntari possint. »

I*ekini, die 3i marlii.

Joscpbus Ivsi'IMIA,

Provis. et Vicarius generalis Pekini.

XI

Libelle adressé par M. Bourgeois au Comte Fu,

le 9 décembre 1780

Libelliis (iiio P. Franciscus Bourgeois qualor abhinc

anuis per lilleras régis Christianissimi constitutus Procu-

ralor domus Gallicae Pelvini, se P. Joanni Ventavon oppo-

suit apud urbis Pekinensis Pra-fectum, a quo ipse Venta-

von quasdam litteras extorserat faventes dictaî Procura lori a;

invasioni, quani attentavit, munifus aucloritate Domini Sa-

hisU, Ecclesiœ Pekinensis invasoris : a P. Josepho Espinha,

Missionario Lusitano, de sinico idiomate fideliler versus in

latinum, ut sequitur :

Europaeus homo Franciscus Bourgeois salutem hisce

dicit Vestr£E Dominationi, et tola cum veneratione signifi-

cal sequentia : Ex quo Pekini erectœ sunt Ecclesiœ Deo,

qua'vis semper hal)uit unum Procuratorcni, qui donicstica

rcgerct nogolia, de bonis domus curaret, ac de necessariis

provideret. Diclus Procuralor non est quod hic a nobis

parliculariter constitueretur, sed ejus instilutio ab Europa

veniebat. Cuni diclus Procuralor, vel oi) senectutem, vcl

aiiani ob causani niunus suuni agcrc non posset, eunupje